Администрация  Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 29.12.2021 г.                 № 26

О назначении ответственного
[bookmark: _GoBack]должностного лица
 за обеспечение оперативного рассмотрения
обращений потребителей по вопросам
надежности теплоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:

1. Назначить ответственным должностным лицом за осуществление ежедневного, а в течение отопительного периода - круглосуточного принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в Правохавском сельском поселении Верхнехавского муниципального района Воронежской области старшего инспектора администрации Правохавского сельского поселения Сычеву Татьяну Филипповну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Правохавского сельского поселения                                                     Е.Ю.Сорокина